
Nedis.cz/ACAM51BK

Akční Kamera
Duální Obrazovka | 4K@30fps | 16 MPixel | Vodotěsné do: 30.0 m | 90 
min | Wi-Fi | Aplikace ke stažení pro: Android™ / IOS | Včetně držáků | 
Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: ACAM51BK  | Product EAN number: 5412810439577
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810439584

Tato akční kamera se dvěma obrazovkami zachycuje 
video v ostrém rozlišení 4K při 30 fps, pomocí kterého 
můžete detailně zachytit outdoorové aktivity a akční 
okamžiky a obrázky v rozlišení až 16 MP na kartu 
microSD (není součástí dodávky). Design se dvěma 
obrazovkami má další 1,3" barevný přední displej, který 
umožňuje pořizovat selfie nebo vytvářet vlogovací videa. 
Zobrazí živý náhled před kamerou. 2" dotykový displej na 
zadní straně je jasný a živý, takže nastavení, náhled a 
nahrávání jsou snadnější než kdy dříve. Akční kamera je 
vodotěsná až do 30 m s použitím přiloženého 
vodotěsného pouzdra.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Akční kamera s duální obrazovkou s rozlišením 4K 

Ultra HD @ 30 fps
• Velká 2" TFT zadní boční obrazovka a 1,3" přední 

obrazovka pro skutečné zobrazení toho, co 
nahráváte (2 obrazovky nelze použít současně).

• Rozlišení obrazu 16 MP pro ultra ostré statické 
snímky

• Pevný úhel 140⁰ umožňující stabilní obraz
• Také ideální pro vytváření selfies nebo vlog videa 

s přední obrazovkou

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK
https://Nedis.cz/ACAM51BK

